ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Registro de Preços Eletrônico - 009/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Dedaração de Conhecimento 6o Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do editai, bem como todos os requisitos de
habHitaçáo e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Dedaraçáo de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a hablitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Dedaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Dedaração de Veracidade Dectaro cumprir os requisitos de habilitação e que as dedaraç&es informadas são verídicas, conforme parágrafos
4o e 5o do art 26 do decreto 10.024/2019.

* As dedarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - BARRACA DE FEIRA, 2x1, ESPECIFICAÇÃO: METALON. TIPO: COR PRETO FOSCO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AIALA SERVICE LTDA 44.921.283/0001-
80

14/04/2023 -
10:26.19

BARRACA ALUBAN
EVENTOS

60 1.133,33 R$ 67.999,80 Sim

BOA ERA COMERCIO
E SERVIÇOS LTDA

05.350.687/0001-
09

17/04/2023-
23:57:08

barraca PRÓPRIA 60 1.133,33 R$ 67.999,80 Sim

MEGA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

29.130.301/0001-
11

18/04/2023 -
01:00:01

BARRACA DE
FEIRA, 2x1

TORRES
BARRACAS

60 1.133,33 R$ 67.999,60 Sim

0002 - TENDA PIRAMIDAL 12 X 12 X 3,0
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AIALA SERVICE LTDA 44.921.283/0001-
80

14/04/2023-
10:26:41

PIRAMIDAL ALUBAN
EVENTOS

4 15.266,66 R$61.066,64 Sim

BOA ERA COMERCIO
E SERVIÇOS LTDA

05.350.687/0001-
09

17/04/2023-
23:57:32

TENDA PRÓPRIA 4 15.266,66 R$61.066,64 Sim

MEGA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

29.130.301/0001-
11

18/04/2023-
01:00:01

PIRAMIDAL 12 X
12X3,0

Litorânea Tendas
e Equipamento

A 15.266,66 R$61.066,64 Sim

0003 - TENDA SANFONADA 02 X 02
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AIALA SERVICE LTDA 44.921.283/0001-
80

14/04/2023-
10:27:02

SANFONADA ALUBAN
EVENTOS

4 1.616,66 RS 6.466,54 Sim

BOA ERA COMERCIO
E SERVIÇOS LTDA

05.350.687/0001-
09

17/04/2023-
23:58:00

TENDA PRÓPRIA 4 1.616,66 R$ 6.466,64 Sim

MEGA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

29.130.301/0001-
11

18/04/2023 -
01:00:01

SANFONADA 02
X 02

Litorânea Tendas
e Equipamento

4 1.616,66 R$ 6.466,54 Sim

0004 - TENDA PIRAMIDAL 10 X 10 X
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AIALA SERVICE LTDA 44.921.283/0001-
80

14/04/2023 -
10:27:24

PIRAMIDAL ALUBAN
EVENTOS

4 12.883,33 R$51.533,32 Sim

BOA ERA COMERCIO
E SERVIÇOS LTDA

05.350.687/0001-
09

17/04/2023-
23:58:31

TENDA PRÓPRIA 4 12.883,33 R$51.533,32 Sim

MEGA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

29.130.301/0001-
11

18/04/2023 -
01:00:01

PIRAMIDAL 10 X
10

Litorânea Tendas
e Equipamento

4 12.883,33 R$51.533,32 Sim

0005 - TENDA PIRAMIDAL 08 X 08 X 3,0

portOl tíe A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.poflaldecompraspublicas.com.br
C0MPMS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/04/2023 às 10:16:10.

K  PUBLICAS Código verificador: 4FFE9D

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total

AIALA SERVICE LTDA 44.921.283/0001-
80

14/04/2023 -
10:27:48

PIRAMIDAL ALUBAN
EVENTOS

4 10.646,66 R$ 42.586,64 Sim

BOA ERA COMERCIO
E SERVtCOS LTDA

05.350.687/0001-
09

17/04/2023-
23:58:58

TENDA PRÓPRIA 4 10.646,66 R$ 42.586,64 Sim

MEGA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

29.130.301/0001-
11

18/04/2023 -
01:00:01

PIRAMIDAL 08 X
08 X 3,0

Litorânea Tendas
e Equipamento

4 10.646,66 R$ 42.586,64 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Vaidade (conforme editai)

MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA 29.130.301/0001-11 90 dias

BOA ERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 05.350.687/0001-09 90 dias

AIALA SERVICE LTDA 44.921.283/0001-80 90 dias

Fornecedores divulgados.

(k jl CJUvO ' Í m IACL -
^  CÍCERA ALVES SILVA

Apoio

FRANCISCO DE SOUSA REIS

Apoio

püftoí cíe A autenticidade do documento pode ser verificada no site https//validaarquivo.portaidecornpraspubl icas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/04/2023 ás 10:16:10.
PUBLICAS Código verificador; 4FFE9D